

And-Living Amager Strand ApS

Amager Strandvej 140E, 2300 København S

CVR-nr. 42 87 41 83

Årsrapport

1. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Nicklas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	And-Living Amager Strand ApS Amager Strandvej 140E 2300 København S
	CVR-nr.: 42 87 41 83
	Regnskabsår: 1. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Nicklas Pedersen Phillip Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmægler virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.846.983 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.608 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.846.983
1 Personaleomkostninger	-2.354.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.897
Driftsresultat	310.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.952
Resultat før skat	245.224
Skat af årets resultat	-55.616
Årets resultat	189.608
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	135.000
Overføres til overført resultat	54.608
Disponeret i alt	189.608

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	727.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>727.588</u>
Deposita	96.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.976</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.979
Tilgodehavende selskabsskat	44.384
Periodeafgrænsningsposter	84.618
Tilgodehavender i alt	<u>182.981</u>
Likvide beholdninger	<u>306.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.445</u>
Aktiver i alt	<u>1.313.421</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	54.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000
Egenkapital i alt	<u>229.608</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til pengeinstitutter	444.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.258</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	290.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.508
Anden gæld	137.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.813</u>
Passiver i alt	<u>1.313.421</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	1/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.343.266
Andre omkostninger til social sikring	11.644
	<u>2.354.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	64.952
	<u>64.952</u>
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	580.058
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.800
	<u>444.258</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har stillet betalingsgaranti på 100 t.kr. pr. 31. december 2022.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 30.06.2023 med endeligt ophør den 31.12.2023. Den årlige husleje udgør 187 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Phillip Pedersen

Direktør

Serienummer: e7b7914f-5141-4e75-9421-468a9c3e41fa

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-02-03 14:27:09 UTC



Nicklas Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: e7a0f666-4028-452e-854a-69ddd7d55f57

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-02-06 09:58:20 UTC



Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-06 10:09:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFAX3-6EMLF-BA2NH-VSKMA-ZU08Y-43KFL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>